[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2015 года             № 1079                 г.Белая Калитва

О разрешении на продажу недвижимого имущества,  принадлежащего   недееспособному Прохорову Михаилу Васильевичу, 28.09.1988 года рождения

В соответствии со ст.37 Гражданского кодекса Российской Федерации и п. 4 ч. 1 ст. 20 Федерального закона Ростовской области от 24.04.2008 № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», на основании заявления   опекуна Прохоровой Людмилы Васильевны, 09.06.1981 года рождения, паспорт серия 60 02 № 200673, зарегистрированной по адресу: г. Белая Калитва,  ул. Ветеранов, д. 6, кв. 111  о разрешении продажи  1/4  доли в праве общей долевой  собственности на  квартиру, общей площадью 47,8 кв. м., расположенную по адресу: Ростовская область, г. Белая Калитва, ул. Ветеранов, д. 6, кв. 111 (свидетельство о государственной регистрации права от 14.11.2014 серия 61-АИ № 838336), принадлежащую недееспособному Прохорову Михаилу Васильевичу, 28.09.1988 года рождения и   представленных документов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить опекуну Прохоровой Людмиле Васильевне, 09.06.1981 года рождения, продажу  ¼ доли в праве общей долевой
 собственности на квартиру, общей площадью 47,8 кв. м., расположенную по адресу: Ростовская область,                    г. Белая Калитва, ул. Ветеранов, д. 6, кв. 111, принадлежащую недееспособному Прохорову Михаилу Васильевичу, с одновременным приобретением в собственность недееспособного ¾ долей в праве общей долевой собственности на жилой дом, общей площадью 58,0 кв. м., расположенный по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Вдовенко, д. 28 и  ¾ долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, общей площадью 1141 кв. м., расположенный по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район,              п. Горняцкий, ул. Вдовенко, д. 28 на имя недееспособного Прохорова Михаила Васильевича, 28.09.1988 года рождения.

2. Обязать опекуна Прохорову Людмилу Васильевну представить в Управление социальной защиты населения Белокалитвинского района свидетельство о государственной регистрации права собственности в течение месяца после государственной регистрации права собственности.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района  Т.А. Кушнареву.
Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

A   E:\Мои документы\Постановления\продажа_имущ-Прохоров.doc   7/10/2015 9:46:00 AM

стр. 1 из 2